

二、开标一览表

上海市青浦区 2025 年家庭医生签约区级特色服务项目健康支持性工具采购包 1

项目负责人	服务期限	数量 (套)	单价 (元)	最终报价 (总价、元)
王宁	自与甲方指定的各医疗卫生单位合同签订之日起 20 天内完成交付并通过验收。	11028	148.50	1637658.00

说明：

- (1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个数位。
- (2) 应按照《招标需求》和《投标人须知》的要求报价。
- (3) 应根据分类报价费用情况编制明细费用表并随本表一起提供。
- (4) 其他影响报价因素也请各投标人在报价中统一考虑。
- (5) 报价一览表内容与投标文件其它部分内容不一致时以报价一览表内容为准。

投标人被授权代表签字或盖章： 王宁

投标人（公章）：上海精梵广告设计中心

日 期：2026 年 1 月 6 日



三、投标报价明细表

项目名称：上海市青浦区 2025 年家庭医生签约区级特色服务项目健康支持性工具采购

项目编号：310118000251107150183-18288122

序号	名称	产地	生产厂家名称	单位	数量	单价	合价（元）
1	体重秤	浙江	浙江天晟电子有限公司	台	11028	43.80	483026.40
2	开背弹力带（一字拉力器）	江苏	扬州久欣健康科技有限公司	个	11028	21.50	237102.00
3	腰围尺	浙江	义乌市童格日用品有限公司	个	11028	6.80	74990.40
4	帆布袋	浙江	温州市鸿伟包装有限公司	个	11028	16.80	185270.40
5	保温杯	浙江	永康市世杭工贸有限公司	只	11028	33.60	370540.80
6	毛巾	河北	保定布兰柔纺织品有限公司	条	11028	16.80	185270.40
7	体重记录册+水笔	上海/浙江	上海精梵广告设计中心/义乌市付鹏文具有限公司	套	11028	9.20	101457.60
合计							1637658.00
大写				壹佰陆拾叁万柒仟陆佰伍拾捌圆整			

注：

- （1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，保留到整数位。
- （2）投标人应根据分类报价费用情况编制明细费用表并随本表一起提供。
- （3）分项目明细报价合计应与开标一览表报价相等。
- （4）如有需要，可自行修改本表。

投标人被授权代表签字或盖章： 王

投标人（公章）：上海精梵广告设计中心

日 期：2026 年 1 月 6 日

